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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy post¢powania ,, Dostawa {6zek oraz materacy przeciwodlezynowych oraz szafek
przylozkowych™

Znak sprawy: ZP/67/2C0/2020

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien jak
ponizej:

Zestaw I:
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odstapi¢ od wymogu przedstawienia wykazu wykonanych ustug? Zgoda
Zamawiajacego pozwoli na udziat mlodej firmy, ktéra posiada w swoim asortymencie wysokiej
Jjakosci sprzet spelniajagcy wymagania Zamawiajacego, jednak dopiero pojawila si¢ na rynku sprzedazy
t6zek i nie moze wykazac si¢ wspomnianymi referencjami.
Odpowiedz:
Zgodnie z siwz.
Zestaw I1:
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci 16zko zabezpieczone listwami odbojowymi? Jest to rozwiazanie spelniajace
doktadnie te same funkcje, co krazki odbojowe.
Odpowiedz :
Zgodnie z siwz.
Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci barierki boczne sktadane ponizej poziomu materaca?
Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza .
Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci indywidualng blokade kot?
Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 4
Czy w rozumieniu punktu 13 i 16 Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w szerszym zakresie tj,.
460-720 mm?
Odpowiedz :
Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wydhuzy termin realizacji do 10 tygodni?
Odpowiedz:
Zgodnie z siwz.
Pytanie 6
Czy Zamawiajacy zmniejszy kary umowne za op6znienie dostawy do 0,2% za dzien?
Odpowiedz:
Zgodnie z siwz.
Zestaw 111

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopusci t6zko, ze szczytami bez mozliwosci blokady na czas transportu?
Proponowane rozwigzanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczen.
Odpowiedz :Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie 2 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi aluminiowymi, z elementami
tworzywowymi?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 3 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi skladanymi ponizej poziomu
materaca?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 4 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi z elementami faczenia (barierka
zawiera elementy aluminiowe i tworzywowe)?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 5 Czy Zamawiajacy dopusci t6zko z barierkami bocznymi nie wspomaganymi sprezyng
gazowa?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 6 Czy Zamawiajacy dopusci f6zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 380-810 mm?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 7 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z lezem o szerokosci 870 mm?
Odpowiedz : Zgodnie z swiz.,
Pytanie 8 Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa o konstrukcji wykonanej z ocynkowanej
blachy, z metalowymi drzwiczkami oraz czolem szuflady lakierowanymi proszkowo?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 9 Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylozkowa o wymiarach zewnetrznych 620 (szerokos¢
ze ztozonym blatem bocznym) x 460 (glgbokos¢) x 810 (wysokos¢) mm?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 10 Czy Zamawiajacy dopusci szafk¢ przylézkowa z blatami wykonanymi z plyty
tworzywowej typu hpl?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 11 Czy Zamawiajacy dopusci szafke przylézkowa z uchwytami do otwierania drzwiczek i
szuflady nieznacznie wystajacymi poza obrys szafki?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 12 Czy Zamawiajacy dopusci szafke przytézkowa z uchwytami na rgczniki umieszczonymi na
tylnej czesci szafki, bez mozliwosci ich sktadania do korpusu szafki?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 13 Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 350-910 mm?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie 14 Czy Zamawiajacy dopusci 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zaméwienia lub
dokona innego jego wydtuzenia?
Odpowiedz : Zgodnie z siwz.

Zestaw IV

Ad. punktu: Konstrukcja materaca pozwala na fatwa, szybka wymiang komér. Komory materaca
pojedynczo wymienne.

Pytanie 1 : Czy Zamawiajacy rowniez wymaga, aby materac posiadal tzw. automatyczne
szybkozigczki umozliwiajace niezalezne wypinanie kazdej komory materaca celem realizacji terapii
bezdotykowej odlezyn?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Ad. punktu: Materac kompatybilny z pompg Dyna.

Pytanie 2 :Czy Zamawiajacy wymaga samego materaca przeciwodlezynowego, ktéry powinien by¢
kompatybilny z pompa Dyna?

Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga samego materaca , ktory jest kompatybilny z pompg Dyna?

Zestaw V

Dotyczy: Pakiet nr 1 — Lézka intensywnej terapii, materace przeciwodlezynowe i szafki
przylézkowe dla Oddzialu Gastroenterologii — 13 kpl.
2 \g



Pytanie 1 : Czy (w pkt. 4) Zamawiajacy dopusci szczyty t6zka wyjmowane os trony nog i glowy z
mozliwoscig zablokowania szczytu od strony nog przed wyjeciem na czas transportu t6zka w celu
uniknigcia przypadkowego wypadnigcia szczytu?

Odpowiedz : Tak

Pytanie 2: Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci barierki boczne skladane ponizej poziomu materaca,
nie powodujace poszerzenia t6zka po zlozeniu?
Odpowiedz : Tak

Pytanie 3: Czy (w pkt. 9 i 10) Zamawiajagcy dopusci sterowanie funkcjami t6zka za pomocg
przewodowego pilota: regulacja segmentu oparcia plecéw, segmentu uda, wysokosci leza, pozycji
Trendelenburga dostgpna za pomoca jednego przycisku, pozycji anty-Trendelenburga dostgpna za
pomoca jednego przycisku, pozycja .krzesta kardiologicznego™ dostgpna za pomoca jednego
przycisku, funkcja CPR (reanimacyjna) dostepna za pomoca jednego przycisku; pilot posiadajacy
mozliwos$¢ blokady (za pomocg klucza magnetycznego) przez personel funkcji zaawansowanych
(Trendelenburg, anty-Trendelenburg, pozycja ..krzesta kardiologicznego, pozycja CPR) w celu
udostepnienia pacjentowi funkcji podstawowych tj. regulacja segmentu oparcia plecéw, regulacja
segmentu uda, regulacja wysokosci?

Odpowiedz : Nie

Pytanie 4 : Czy (w pkt. 13 i 16) Zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci w zakresie 41 — 81,5 cm?
Odpowiedz : Tak

Pytanie 5 : Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci regulacje segmentu plecéw w zakresie 0° — 65°7
Odpowiedz : Tak

Pytanie 6 : Czy (w pkt. 17) Zamawiajacy dopusci wymiary leza pod materac 200 x 85 cm?
Odpowiedz : Nie

Pytanie 7: Prosimy (w pkt. 27) o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby materac

przeciwodlezynowy byt aktywny, czy pasywny?
Odpowiedz : Pasywny

(Zdjgcie pogladowe oferowanego to6zka)

Zestaw VI
Pytanie 1:
e (Czy Zamawiajacy wymaga aby t6zko bylo sterowane mechanicznie ?
Odpowiedz : Tak

Pytanie 2:
e (Czy Zamawiajacy wymaga aby t6zko bylo sterowane elektrycznie ?
Odpowiedz : Nie

Pytanie 3:
e (Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac, czy 16zko jest ze stala wysokoscia , czy regulowana ?
Jesli regulowana to z jakim zakresie
Odpowiedz : Zamawiajacy informuje, iz zakres regulacji wysokosci to od min 40-do 80 cm +/- 5 cm.
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Pytanie 4 :
Punkt 17

e (Czy Zamawiajacy dopusci wymiary leza 195x85 cm ?
Odpowiedz : Nie

Zestaw VII

Pytanie 1 : Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z barierkami bocznymi tworzywowymi, opuszczanymi
w wygodny sposdb, ktéry nie wymaga stosowania sprezyny gazowej?

Odpowiedz : Tak

Pytanie 2 : Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z indywidualng blokada kot?

Odpowiedz : Tak

Pytanie 3 : Czy Zamawiajacy dopusci 16zko z regulacja wysokosci leza w zakresie 42-76cm?
Odpowiedz : Tak

Zestaw VIII
Pytanie 1.
Dotyczy pakietu 1. Lozka, materace i szafki przylé6zkowe — 13kpl. Pkt. 4.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci t6zko sterowane elektrycznie, ktérego
szczyty nie posiadaja dodatkowej blokady zabezpieczajacej przed wyjeciem?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.
Pytanie 2.
Dotyczy pakietu 1. Lozka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 5.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie,
wyposazone w barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo, zabezpieczajace pacjenta
na % dlugosci leza?
Odpowiedz Zgodnie z siwz
Pytanie 3.
Dotyczy pakietu 1. Lézka, materace i szafki przyl6zkowe — 13kpl. Pkt. 6.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci t6zko sterowane elektrycznie, ktérego
barierki boczne skiadane sa wzdluz leza, ponizej poziomu materaca?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 4.
Dotyczy pakietu 1. Lézka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 7.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, ktérego
barierki boczne nie sa jednorodne?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 5.
Dotyczy pakietu 1. Lézka, materace i szafki przylé6zkowe — 13kpl. Pkt. 8.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, ktérego
system zwalniania barierek nie wymaga stosowania sprezyny gazowej?
Pytanie 6.
Dotyczy pakietu 1. Lozka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 10.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, bez
dodatkowego zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem regulacji?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 7.
Dotyczy pakietu 1. Lézka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 11.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, ktérego
kota posiadaja blokady indywidualne?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 8.
Dotyczy pakietu 1. Lozka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 12.



Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, o

wymiarach:
- dlugos¢ catkowita: 2180mm
- szerokos¢ catkowita: 990mm
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 9.

Dotyczy pakietu 1. Lozka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 13.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko, ktorego wysokos¢ regulowana jest
elektrycznie w zakresie: od 430mm do 680mm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 10.
Dotyczy pakietu 1. L6zka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 14.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, ktérego
segment oparcia plecoOw regulowany jest elektrycznie w zakresie: 0-70°?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz
Pytanie 11.
Dotyczy pakietu 1. L.6zka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 17.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci 16zko sterowane elektrycznie, o
wymiarach leza:
- dlugosé: 1930mm,
- szerokosé:  880mm,
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.
Pytanie 12.
Dotyczy pakietu 1. L6zka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 19.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafeczke przytézkowa lekka, odporna
na dezynfekcje, wykonang ze stali lakierowanej proszkowo oraz ptyty meblowe;j?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 13.
Dotyczy pakietu 1. L6zka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 20.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafeczke przyldézkowa, ktérej czota
szuflady i drzwiczek wyposazone sg w aluminiowe uchwyty do otwierania, nieznacznie wystajace
poza obrys szafki?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 14.
Dotyczy pakietu 1. L.6zka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 21.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafeczke przylézkowa, bez uchwytow
na reczniki?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 15.
Dotyczy pakietu 1. L.6zka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 22.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafeczke przyldézkowa, ktora z uwagi na
dostgpnos¢ blatu bocznego wylacznie po jednej stronie stosowana powinna by¢ po jednej stronie
16zka?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 16.
Dotyczy pakietu 1. Lézka, materace i szafki przylézkowe — 13kpl. Pkt. 24.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci szafeczke przylozkowa, o wymiarach:

- wysokos¢: 850mm,

- szerokos¢: 520mm,

- glebokos¢: 400mm,

- regulacja wysokosci blatu bocznego: 790-1030mm,
Odpowiedz: Tak
Pytanie 17.

Dotyczy pakietu 1. L.ozka, materace i szafki przylozkowe — 13kpl. Pkt. 27.



Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci materac szpitalny w pokrowcu
zmywalnym, nieprzemakalnym, niepalnym o grubosci 10cm?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Ponizej zdjecia poglgdowe to%ka i szafeczki, ktore chcielibysmy zaoferowac w

Zamawiajacy modyfikuje nazwe Pakietu nr 1 na nastgpujaca:
Pakiet nr 1 — l6zka szpitalne, materace przeciwodlezynowe i szafki przylézkowe dla Oddziatu

Gastroenterologii

Sporzadzila : M.Malinowska
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